CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

RIBEIRÃO DO PINHAL/PR

Rua Paraná, nº. 986, Centro. Ribeirão do Pinhal – PR, CEP: 86490-000

Fone: (43) 3551-2515

= EDITAL DE CONVOCAÇÃO =

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ribeirão do

Pinhal juntamente com a Comissão Especial designada para coordenar o processo de

escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Ribeirão do Pinhal

RESOLVEM

1. Convocar todos os candidatos relacionados para participarem da formação

obrigatória conforme previsto no Edital n.º 001/2023 - CMDCA e Resolução n.º 02/2023 -

CMDCA, sob pena de exclusão do processo no caso do não comparecimento a esta etapa

obrigatória:

Aroldo Santos Filho

Fernanda Teixeira De Souza Moraes

Graziela Macedo De Almeida

Fábia Duarte Félix Ramos

Fabiane Andrade De Mello Coelho Dos Santos

Alyson Henrique De Oliveira

Pamela Jacirasuzuki Ken

Valdeci Lourenço De Almeida

Luana Da Rocha Silva De Barros

Letícia Vital Da Veiga

Jaqueline Felipe Dos Santos

Clelio Barbosa Dos Santos

Clodoaldo Emídio Antunes

Rosilda Rodrigues Francisco

Marco Antonio Leandro

Adalberto Junior Aparecido De Almeida

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

RIBEIRÃO DO PINHAL/PR

Rua Paraná, nº. 986, Centro. Ribeirão do Pinhal – PR, CEP: 86490-000

Fone: (43) 3551-2515

Ana Elisa Ferreira

Tamara De Oliveira Leôncio Galdino Vaz

Welington Aparecido Dos Santos

2. A formação acontecerá nos dias 15/06/2023 e 16/06/2023, das 08h00 às 17h00,

horário de ambos os dias, no Sindicato Rural de Ribeirão do Pinhal, com sede na Rua São

Paulo, próximo à Praça Erasmo Cordeiro, em Ribeirão do Pinhal.

Ribeirão do Pinhal, em 13 de junho de 2023.

Roseli Leonel                                                     Comissão Especial

             Presidente do CMDCA